**יתרת התקופה של הפסילה תהיה על כל סוגי הרכב מכל סוג שהוא.**

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15/03/15.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידי רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדון, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה כאמור.

ריצוי הפסילה מעוכב למשך 45 ימים מהיום. בהעדר החלטה אחרת, יחל ריצוי הפסילה ביום 02/04/15 שעה 09:00, אך יחושב בפועל עם הפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט, ואם הרישיון יופקד לפני כן יתחיל חישוב הפסילה מיום ההפקדה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה,
15/02/2015 במעמד הנוכחים.
אינאס סלאמה, נשיא